
г. Москва 

О внесении изменений 

в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

Руководствуясь п. 4.20 и п. 4.23 Устава Университета, 

приказываю: 

1. Создать 2 7 января 2020года в структуре Хозяйственного отдела 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» - Транспортный участок (сокращенное 

наименование - ТУ), присвоить шифр - 15652. 
2. Начальнику Хозяйственного отдела Заркуа З.С.: 

2 .1 . в срок до 23 января 2020 года разработать и предоставить на 

утверждение в Финансово-экономическое управление проект штатного 

расписания Транспортного участка; 

3. в срок до 29 февраля 2020 года организовать разработку и утверждение 
Положения о Транспортном участке. 

4. Начальнику Управления по работе с персоналом Савину Н.Г. 

оформить дополнительные соглашения к трудовым договорам переводимых 

сотрудников в срок до 15 февраля 2020 года. 
5. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. в срок до 01 февраля 2020 года внести 
соответствующие изменения на портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в 

информационные системы кадрового комплекса. 

6. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в 

организационную структуру Университета. 

7. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по 

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


